Приморский муниципальный округ Архангельской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

20 июня 2025 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ

r Архангельск Nь 4б

об утверждении графика личцого приема граждан депутатами
Собрания депутатов Приморского муниципал ьного округа Архан гел ьской

области на сентябрь 2025 года

РуководСтвуясЬ ФедеральныМ законом от 02.05.2006 J\b 59-ФЗ <О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации), статьей 29 Устава
ПриморскогО мунициПального округа Архангельской области, решением
Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской
областИ оТ 15.02.2024 П М 1 15 (об утверждении Порядка организации и
осуществления личного приема граждан депутатами Собрания депутатов
Приморского муниципального округa>), принимая во внимание заявления
депутатов Собрания депутатов Приморского муниципального округа
Архангельской области:

1. УтвердитЬ графиК личного приема граждан депутатами Собрания
депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области на
сентябрь 2025 года согJIасно приложению к настоящему распоряжению.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Приморского муниципального округа Архангельской областй.

з. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ия депутатов А.Н. Авилов

(с
о.Е
Ф

'о
а n:,
оФ
Ftr
но

н

о\\оI

саI

оою

о\ю
I

a.lI

ао\о

о\\оI

с.)I

оою

о\\оI

cnI

оою

о\I

сaI

оою

о\\оI

с.)I

оою

бJ2Фанок].
ФданоFlоФSд

dса

"Ё
qýЁнh бсп
Ё os
Ё ёЁ
хЕý
rjr

(J

d"iоq

д
ýачь:Ен
ндЕ5
йч,АE{ок

\о*Jсj)
}<

оý)
ýzH
оооtr
Ф

\о
н9Ё

н9о
я Н

 Н
в

нFц*
Еннн
Et')(drr
ьФ

ý х

н
о

сiп
ýý s Е
Ё g вВ

Е
iD

'
dHко1

о

g Е вЁц

ЁЕнýэ
Е.Ё ý:ý
<

 ё ЕЕ
н

ý лнь
Е.Ё ц

G
п3,ццн
.qч >
L'Ё(

Е:z
"оц

осGF*оч
ло
*ýБо
кЕ

tr(ýкЕФýд

(dнкооуýФ
о

Еп?
Ёс{ю
!4

ll
хоо
оЁt+

дкýzбь1

о\ь
Ф

Ё
оiёю

о\ оо
с)*
\iёь

с.)
о\t
с)й.I
dO*ч

cn

о\ оо
Ф

Ё
бi ёь

о\О
Ф

N
Ёёо\

9

о-!о
(d

Ф
'Н

F.

Ера
,:

(в
ýa

ц а.о
\о(Y)

N
N

cn
\f,

t+
N

cJнбньнФE{офноФнхzкнz(d
А

фФ(dноннаь].
дбоgФtsфоFд

(вФФ9!аФ(-)(вrrдtr(drrFrа

чодtrнсваац(dtr
Фдq!q)ц(ý
ц

сЁдо.E{Фо(,Ё

*(ýElнФФооь(*оа(вЕ{оц

(d*до(dдЁlсЁоtr(ýýноац

ЕФФ(вtsонФt-r

Uа.к(ýоý1оtsдонаФ(Ё
t-

_ol
ц

аъ
c..l

с.)
чf,

(n
ю

оц
ý9н $п Е

R
K=

h8-
я

q R
ё5'.ЕJ

к

ЕЁЁЕ,ý
ý

аЕ
х в hý Е8

ts п
tкеýЁн

*g
gý Е,ýь Е Е
н 8.>

 \
ап

t+
ю

о

х
ь1 Е

?ё*лЕ,ý
(nч
ноьдЕ:

Е]
Ф

Ф
кНЕЁ(в- х
нзвЕýsс)ол(J
*alioоЕлдонtr(с
Еtr
H

iT

ёэýо
I-,{ Ьь<оаоаа.

о\\оI

cnI

ф\о

о\ю
I

cnI

0ою

о\ю
I

cnI

оою

о\\оI

саl
оо\о

о\ю
t

с.)I

оою

о\ю
I

cnt
оою

о\\оI

anI

оою

о\\оI

cnI

оо\о

о\ю
I

cnl
оо\о

о\\оI

cnI

оо\о

Ф
\

ю
I

cnI

оою

о\\оI

cf)I

аою

.jф
'ч

Ё>9gЕ>
<

ЕФ
>

О
с

ЕRд\=
Еоо
цк

оQLli
оол

'ý Е Н
'п

ii>
ЕБ

ýt }н
i

Е Е.Е
ýQ

.,
соФ
чн

\очf,JлФ
очoq)
ýzF
U

о
ЕýоЕФю
оýн9
нEi

dлФ'ц
е>lFодts>
<

ь4
Ф

5
обс1 н
i-.{ |--l
д\-
:ао
ц

._н
ц

oQlrI-i
оол

,ý Е Ё,ý
8dýБ
Е? iЕ
hKEE
"Еiя

н*cq- Ф
\-/ н

d,н
,lE

о aja
Ё,Е

Р
ьд

о
нЁЁ
чяё
Ё *Ё3

х

оrrоо
* ý 9-
ý тЕ

ý
a*dH
gExH
дд

ýý
.оýЕ
"Е&

я
сdФ
Е{F
€}

оос\l*.i
с)Ц
*dЁýочоЁЕ58Ё
Ф

Е.(.)
О

l-{j

ч
(вp
trр
9Еоtr
(d>
ЕЕЁЕ5

"Еt5Е*н8
ч;tr *9,

b-L

LoQ
с R

 Н
с

х ЁБ
Ё

8ЕнЕ
gЕхЁ
дд rЁ
.оýЕ
оЕ&

ý
бJФ
кF

оLlооvц
сR

Н
ý тЕ
О

=
бJ

ýЕх
дд

а
.оý
кýоЕа(dФ

кF
€}

о\ \о
оЁ.I

la)

о\ \о
с)#
спФ
оо

[п

!:)
о\ь
оЁ+

ё
O

cn\о

о\ \о
.I

*О
\п

о\ю
о#.I
спо\о

ч
о\ i+
О

Ё
dёN

caса

о\ оо
.I

\tо
N

Oю

с1
Ф

\ \о
О

Ё
\iё*qэla}

Ф
,Ё

О
Ё

оiё
о?\п

о\ \о
oi ё
Ф

оtn

с.l
о\ь
оЁ+

ё
N

.n\о

п
о\ь
оЁ+

ё
с{ cn\о

la)
cn

la)
Ё

-t
и)

\о
ю

cn
и)

ta)

Фор.ýоь(ФнFiфФФts

ц

(вФоа.нФl<*(dФнаоlrt

63ФФtsо(Ё

фб3а.
ц(€даь(вк(€

ч

*ФФаоцF(ýдltочнФqbZ

ндоо.онý(

ФtrФtrФF<Фюо+ц

бJдФ(внн(внак(ýýиа.
ь4

(Ёдс)Фа.ккасýфдонtrоахь4

(gдmсý

trс)нц(sфФноюФн

(.)
чtrоl-{
свЕбаоднасdь(сd

д

д(ýфА{qнчФноатн

(вФqк(ý

ф(ýоц(вфtr
F

(ýдо(ýнчFдонFr

ь
оо

о\
c.,1

cn
-+

rпЁ
ю

ь
оо

BlB
ёlё
тlч
оо

loo
\о

lro

о\ю
I

саI

оо\о

цФнФ(dqнх

lHlo)

lоьЁоо
{тý5о,=
gхFн(€\J
qфFEi

оQr-I<
оол

,ý 8 Е,ý
8вЕЕ
>

>
 н н

* g ýý
Fцв-
-ý&

*]
Ф

(l)
l

ч[r
l

ад
s*b(Lcdb
5н

.ýЧ
 ;\

Fý4
Ё>,о5

Ф
\ о\

.r; d
o.I ооо

о\ю.l
cnO
оои

о\о
о

o.1

Ёёо\Ё

\о
c,i

Фон*(вно*оч(€Fоч,ль(зд

сdндосвхzЕ{оодоо)н

ФфФдас)Едсва.(B
\<

{
ё,ь(чоц

о\
с{

cl